
vENDIM
Nr. 3 date 20111/2017

I ORTAKUT TE VETEM
Tt sHoeERrsii "Jonmr FRr.lrr" sH.p.K

Mbi miratimin e Llogarive Vjetore
re ushtrimit 2016

Ne Seline e Shoqerise 'TORDIL FRUIT" sh.p.k u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar
raportin e paraqitur nga drejtimi i shoqerise, per te miratuar bilancin e vitit ushtrimor
2016. pasqyrat financiare dhe per te vendosur se cdo te behet me fitimin e rezultuar nga
viti ushtrimor 2016.
Mbasi u lexua raporti per bilancin e vitit ushtrimor 2016:
Ne zbatim te Ligjit Nr.990l ,date 14.04.2008 " Per tregetaret dhe Shoqerite Treqtare
" ,neni 81,
Asarnbleja e Ortakeve te shoqerise "JORDIL FRUIT" sh.p.k. Fier e perbere nga orlaku
i vetem i saj Z. Rajmonda GOLLOSHI e cila perfaqeson 100 o/o te pjeseve te kapitalir
themehar sipas stututit ,ne ,nbledhjen e dates mllU20l7,

VENDOSI

t. Te miratoje raportin e Ekspertit Kontabel te Autorizuar Zj.Valentina
HAXTII(HOXHA)per vleresimin e mases se shteses se kapitalit' mbajtese e licenses Nr
37 te IEKA Tirane

Kapitali I shoqerise "JORDIL FRUIT" shpk ishte 9.000.000 leke , u shtua
me 2.fi)0.0fi) leke dhe behet 11.000.000 leke.

ORTAKU I \IETEM
Rajmonda LLOS

\
\

'","9{.1

.,i



Ne Seline e Shoqerise 'TORDIL FRUIT" sh'p.k u zhvillua mbledhja per te shqyrtuar

raportin e paraqitur nga drejtimi i shoqerise, per te miratuar bilancin e vitit ushtrimor

2016. pasqyrat financiare dhe per te vendosur se cdo te behet me fitimin e rezultuar nga

viti ushtrimor 2016.
Mbasi u lexua raporti per bilancin e vitit ushtrimor 2016:

Ne zbarim te Ligiit Nr.9X)l ,date 14.04.2008 " Per tre7etaret dhe Shoqerite Tregtare

" ,neni 81,
Asambleja e Ortakeve te shoqerise 'TORDIL FRUIT" sft.p.k. Fier e perbere nga ortaku

i verem i saj Z. Rajmonda G)LLOSHI e cila perfaqeson 100 o/o te pjeseve te kapirttlit

themeltar sipas statutit,ne mbledhjen e dates 20/11/2017

VENDOSI

1. Te caktoje Ekspert Kontabel te Autorizuar Zj.Valentina HAXHI(HOXHA)per
vleresimin e mases se shteses se kapitalit, mbajtese e licenses Nr 37 te IEKA Tirane.

VENDIM
Nr. 2 date 20llll20l7

I ORTAKUT TE VETEM
rE sHoeERrsE "Jonlrr FRLIIT" SH.P.K

Mbi miratimin e Llog,arive Vjetore
te ushtimit 2016

ORTAKU I \'ETEM
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